
Ferienhaus Warnemünde

3 Nächte

3 Nächte

3 Nächte

 € 177,–

 € 210,–

 € 296,–

Saison A

Saison B

Silvester

Pauschalen

Ferienhaus baltic

3 Nächte

3 Nächte

3 Nächte

 € 249,–

 € 291,–

 € 386,–

Saison A

Saison B

Silvester

• �Preise inklusive Endreinigung
• �Warnemünde: 1 Kfz inkl., 2. Kfz gegen Aufpreis
• �baltic: 1 Kfz inkl., 2. Kfz gegen Aufpreis
• �Jeweils eine Aufbettung möglich
• �Anreise ab 15:00, Abreise bis 10:00
• �An- und Abreisetag gelten als ein voller Tag
• �Mindestbuchungszeit: Saison A/B 3 Nächte,  

Saison C 7 Nächte
• �Bei Kurzbuchungen (weniger als die Mindest- 

buchungszeit) erfolgt ein Aufschlag von 10%
• �Alle Preise zzgl. Kurtaxe gemäß der Verordnung 

des Rostock Tourismus und Kurbetriebes  
Seebad Warnemünde

• �Handtücher/Bettwäsche nicht im Preis enthalten

• �Leihgebühr Handtücher/Bettwäsche € 10,–
• �Haustier pro Nacht € 5,–
• �Strom pro Kilowattstunde € 0,30
• �Die baltic-Freizeit GmbH behält sich das Recht  

vor, aus besonderen Gründen bis zum Anreisetag 
das reservierte Ferienhaus zu tauschen

• �Eine Reservierung (€ 18,–) wird empfohlen

5 Tage buchen und nur 4 Tage zahlen. 

Oder: 7 Tage buchen und nur 6 Tage 

zahlen. Die Spartipps wachsen mit der 

Aufenthaltsdauer: 10 = 8, 15 = 12 ...  

(Die gültigen Zeiträume können Sie der 

Tabelle entnehmen.)

Spartipps: 5 = 4 und 7 = 6

Preislisten Ferienhäuser
Saison 2018

Zeitraum
2018

2. KFZ  
pro Nacht | ¤

6,–

6,–

6,–

6,–

6,–

6,–

6,–

6,–

6,–

6,–

6,–

6,–

6,–

Babybett  
pro Nacht | ¤

5,–

5,–

5,–

5,–

5,–

5,–

5,–

5,–

5,–

5,–

5,–

5,–

5,–

FH Warnemünde 
pro Nacht | ¤

72,–

62,–

109,–

72,–

72,–

62,–

102,–

72,–

72,–

62,–

62,–

102,–

102,–

FH baltic 
pro Nacht | ¤

99,–

86,–

142,–

99,–

99,–

86,–

132,–

99,–

99,–

86,–

86,–

132,–

132,–

Zustellbett
pro Nacht | ¤ **

10,–

10,–

10,–

10,–

10,–

10,–

10,–

10,–

10,–

10,–

10,–

10,–

10,–

Saison- 
Kategorie

Vorsaison

Vorsaison

Pfingsten

Ostern

Vorsaison

Vorsaison

Hauptsaison

01. Mai

Nachsaison

Vorsaison

Nachsaison

Himmelfahrt

Silvester

Saison

B

A

D

B

B

A

C

B

B

A

A

C

C

Spartipp 5 = 4
Spartipp 7 = 6
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13.05. – 18.05.

05.01. – 26.03.

18.05. – 21.05.

26.03. – 08.04.

21.05. – 02.07.

08.04. – 27.04.

02.07. – 27.08.

27.04. – 01.05.

27.08. – 03.10.

01.05. – 10.05.

03.10. – 27.12.

10.05. – 13.05.

27.12. – 02.01.19


