Preislisten Ferienhäuser

Saison 2018

PAUSCHALEN

Ferienhaus Warnemünde							
Saison A	3 Nächte	€ 177,-					
Saison B	3 Nächte	€ 210,-					
Silvester	3 Nächte	€ 296,-					

Ferienhaus baltic							
Saison A	3 Nächte	€ 249,-					
Saison B	3 Nächte	€ 291,-					
Silvester	3 Nächte	€ 386,-					

Zeitraum 2018	Saison	Saison- Kategorie	FH Warnemünde pro Nacht E	FH baltic pro Nacht E	Zustellbett pro Nacht & **	Babybett pro Nacht E	2. KFZ pro Nacht E	Spartipp 5 = 4 Spartipp 7 = 6
05.01 26.03.	Α	Vorsaison	62,-	86,-	10,-	5,-	6,-	ja
26.03 08.04.	В	Ostern	72,-	99,-	10,-	5,-	6,-	ja
08.04 27.04.	A	Vorsaison	62,-	86,-	10,-	5,-	6,-	ja
27.04 01.05.	В	01. Mai	72,-	99,-	10,-	5,-	6,-	ja
01.05 10.05.	A	Vorsaison	62,-	86,-	10,-	5,-	6,-	ja
10.05 13.05.	С	Himmelfahrt	102,-	132,-	10,-	5,-	6,-	nein
13.05 18.05.	В	Vorsaison	72,-	99,-	10,-	5,-	6,-	ja
18.05 21.05.	D	Pfingsten	109,-	142,-	10,-	5,-	6,-	nein
21.05 02.07.	В	Vorsaison	72,-	99,-	10,-	5,-	6,-	ja
02.07 27.08.	С	Hauptsaison	102,-	132,-	10,-	5,-	6,-	ja*
27.08 03.10.	В	Nachsaison	72,-	99,-	10,-	5,-	6,-	ja
03.10 27.12.	A	Nachsaison	62,-	86,-	10,-	5,-	6,-	ja
27.12 02.01.19	С	Silvester	102,-	132,-	10,-	5,-	6,-	nein

* 5./7. Person pro Zustellbe

SPARTIPPS: 5 = 4 UND 7 = 6

5 Tage buchen und nur 4 Tage zahlen. Oder: 7 Tage buchen und nur 6 Tage zahlen. Die Spartipps wachsen mit der Aufenthaltsdauer: 10 = 8, 15 = 12 ... (Die gültigen Zeiträume können Sie der Tabelle entnehmen.)

- · Preise inklusive Endreinigung
- Warnemünde: 1 Kfz inkl., 2. Kfz gegen Aufpreis
- · baltic: 1 Kfz inkl., 2. Kfz gegen Aufpreis
- · Jeweils eine Aufbettung möglich
- · Anreise ab 15:00, Abreise bis 10:00
- · An- und Abreisetag gelten als ein voller Tag
- · Mindestbuchungszeit: Saison A/B 3 Nächte,

Saison C 7 Nächte

- Bei Kurzbuchungen (weniger als die Mindestbuchungszeit) erfolgt ein Aufschlag von 10%
- Alle Preise zzgl. Kurtaxe gemäß der Verordnung des Rostock Tourismus und Kurbetriebes Seebad Warnemünde
- Handtücher/Bettwäsche nicht im Preis enthalten
- · Leihgebühr Handtücher/Bettwäsche €10,-
- · Haustier pro Nacht €5,-
- · Strom pro Kilowattstunde € 0,30
- Die baltic-Freizeit GmbH behält sich das Recht vor, aus besonderen Gründen bis zum Anreisetag das reservierte Ferienhaus zu tauschen
- Eine Reservierung (€18,-) wird empfohlen